关于 2017年年 12⽉月成⼈人⾼高教统考考务⼯工作及
应届毕业⽣生英语、计算机基础课程

统考成绩审核⼯工作的函

各⾼高等学校继续（成⼈人）教育学院：

2017年年下半年年成⼈人⾼高等教育英语、计算机基础课程统考定

于 12⽉月 9⽇日、10⽇日进⾏行行；应届毕业⽣生（含 2018年年夏季毕业⽣生）

英语、计算机基础课程统考成绩审核⼯工作定于 2017年年 1⽉月 3⽇日

⾄至 5⽇日进⾏行行。现将有关事项通知如下：

⼀一、考试时间

考试时间 考试课程

2017年年
12⽉月 9⽇日 周六

上午
8：00—9：30 《计算机基础》第⼀一场

10：00—11：30 《计算机基础》第⼆二场

下午
14：00—15：30 《计算机基础》第三场

16：00—17：30 《计算机基础》第四场

2017年年

12⽉月 10⽇日
周⽇日 上午 9：00—11：00 英语

⼆二、考试内容

英语课程统考考试⼤大纲不不变，与去年年考核范围⼀一致。计算

机基础课程统考中⽆无Microsoft Access 操作题考核，Office 版本

为 Microsoft Office 2010。计算机基础课程样卷可上⽹网查看，

⽹网址：http://202.119.104.129/tk。
三、⽇日程安排

⽇日 期 考务⼯工作安排 地 点

2017年年 10⽉月 31⽇日-11
⽉月 3⽇日

⽹网上报名登录
http://202.119.104.129/tk

2017年年 11⽉月 10⽇日前

将报名费汇到省教育厅
指定账号

户名：江苏省教育厅；
开户⾏行行：
农⾏行行北北京⻄西路路⽀支⾏行行；
账号：
10113601040003294

⽤用快递（顺丰或 EMS）寄交加盖
公章的报名信息汇总表（⽹网上打
印）和汇款凭证复印件

南师⼤大继续教育学院，
地址：南京市宁海海路路 122
号 15 号 楼 ， 邮 编 ：
210097， 联 系 ⼈人 ： 赵
磊磊 ， 联 系 电 话 ：
025-83598275

2017年年 12⽉月 6⽇日 凭介绍信领取试卷和报名费发票 南京师范⼤大学随园校区
电教楼（南京市⿎鼓楼区
宁海海路路 122 号）2017年年 12⽉月 12-13⽇日 缴实考答卷（送交前请仔细核

查，如有错漏漏责任⾃自负）

2017年年 12⽉月 28⽇日 ⽹网上发布成绩，寄发纸质成绩到
相关⾼高校

2018年年 3⽉月 1⽇日 查询成绩（书⾯面申请，并加盖公
章）

南师⼤大继续教育学院，
地址：南京市宁海海路路 122
号 15号楼，邮编：
210097，联系⼈人：赵
磊磊，联系电话：
025-83598275

四、考⻛风考纪

根据教育部办公厅《关于在国家教育考试前要求考⽣生填写<

考⽣生诚信考试承诺书>及有关要求的通知》（教学厅〔2004〕3

号）⽂文件精神，各⾼高校在发放考试准考证时须要求考⽣生填写

《 考 ⽣生 诚 信 考 试 承 诺 书 》 。 具 体 样 式 可 从 http ：

//202.119.104.129/tk 上下载。各校要组织学习和宣传《国家教育

考试违规处理理办法》（教育部令第 33号），规范考点设置，加

强考务管理理，严肃考⻛风考纪。考点⼀一般设置在主办⾼高校本部或

经过备案的校外教学点内。校外教学点报名考⽣生规模达到 20⼈人

以上⽅方可单独设点，考场管理理不不到位或设点单位硬件设施不不⾜足

的也不不能设为考点。作弊考⽣生不不得参加下⼀一次统考，相关⾼高校

还应对其做出必要的纪律律处理理。

五、组织管理理

英语、计算机基础课程统考是省教育⾏行行政主管部⻔门监控检

测各⾼高校教学质量量的重要⼿手段之⼀一，也是提⾼高⾼高等学历继续教

育学员英语、计算机应⽤用能⼒力力和整体素质的重要举措。各⾼高校

应组织所有⾼高等学历继续教育专科⽣生参加全省英语、计算机基

础课程统考。统考成绩作为考量量各⾼高校学历继续教育质量量和毕

业⽣生学业⽔水平的重要依据。

主办⾼高校是⾼高校学历继续教育的第⼀一责任主体，要⾼高度重

视考试组织和考场管理理，切实履履⾏行行成⼈人教育学员报名、考场安

排、试卷运送和课程考试等⽅方⾯面的管理理职责，建⽴立健全成⼈人教

育考试规章制度，强化对考务⼯工作⼈人员特别是涉密⼈人员的思想

教育、业务培训和纪律律教育，落实安全保密和考务管理理责任

制，加强考试监督检查和责任追究。

六、应届毕业⽣生英语、计算机基础课程统考成绩审核

（⼀一）审核范围

2018届毕业⽣生（含 2018年年夏季毕业⽣生）。

（⼆二）审核时间

本次审核分为⽹网上审核和现场审核两个阶段。⾼高校凭⽤用户

名和密码登录 http://202.119.104.129/tk，提交毕业⽣生名单，进⾏行行

⽹网上审核，并参加现场审核，具体安排如下：

类别 时间 范围

⽹网上审核 2018 年年 1⽉月 1-2⽇日 所有⾼高校

现场审核

2018年年 1⽉月 3⽇日 苏北北地区⾼高校

2018年年 1⽉月 4⽇日 苏南地区⾼高校

2018年年 1⽉月 5⽇日 在宁⾼高校

（三）审核地点

南京师范⼤大学南⼭山专家楼（南京市⿎鼓楼区宁海海路路122号），

宾馆电话：025-83292888。

（四）材料料要求

1．统考成绩合格但⽹网上审核显示为“未通过”者纸质成绩单

（原件，考试中⼼心寄发）；

2．计算机及相关专业毕业⽣生的录取名册（原件）；

3．免修免考的证明材料料（原件）。

附件：江苏省成⼈人⾼高教课程统考报名信息汇总表（样表，⽹网上

打印）

2017年年 10⽉月 13⽇日